DECRETO LEGISLATIVO Nº 299/2018

"Concede título honorfico ao Senhor
Luis Gonzaga Salvático Gaspersen".

A CÂMARA MUICIPAL DE PIASSNUNGA APROVA E
PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLAIVO:

Art. 1 ° Fica concedido ao Senhor LS GOAGA SALVÁTICO
GAPERSN, o título de "ÃO PIASSNGUENSE".

Art. 2° As despesas decorrentes com este Decreto serão suportadas por
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

A1t. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

/
Pirassununga, de junho de 2018.